



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 317 371  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: FAGERNESLEGENE SA  
Forretningsadresse: Garlivegen 20  
2900 FAGERNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Irene Øygaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2021



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2019             | 2018             |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                  |                  |
| Salgsinntekt                                  |      | 1 801 077        | 1 807 934        |
| <b>Sum inntekter</b>                          |      | <b>1 801 077</b> | <b>1 807 934</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                  |                  |
| Varekostnad                                   |      | 1 037 699        | 1 099 038        |
| Lønnskostnad                                  | 3    | 112 101          | 95 677           |
| Annen driftskostnad                           |      | 318 347          | 275 096          |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>1 468 147</b> | <b>1 469 812</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>332 930</b>   | <b>338 122</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                            |      | 289              | 224              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>289</b>       | <b>224</b>       |
| Annen rentekostnad                            |      | 709              | 8                |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>709</b>       | <b>8</b>         |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>-419</b>      | <b>217</b>       |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>332 511</b>   | <b>338 339</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat            |      | 73 893           | 78 397           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>258 618</b>   | <b>259 942</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>258 618</b>   | <b>259 942</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>258 618</b>   | <b>259 942</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                  |                  |
| Utbytte                                       |      | 250 000          | 250 000          |
| Overført annen egenkapital                    |      | 8 618            | 9 942            |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |      | <b>258 618</b>   | <b>259 942</b>   |



## Balanse

| Beløp i: NOK                               | Note | 2019           | 2018           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                 |      |                |                |
| <b>Anleggsmidler</b>                       |      |                |                |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>              |      |                |                |
| Sum anleggsmidler                          |      | 0              | 0              |
| <b>Omløpsmidler</b>                        |      |                |                |
| <b>Varer</b>                               |      |                |                |
| Varer                                      |      | 197 276        | 292 393        |
| Sum varer                                  |      | 197 276        | 292 393        |
| <b>Fordringer</b>                          |      |                |                |
| Kundefordringer                            |      | 35 244         | 161 867        |
| Sum fordringer                             |      | 35 244         | 161 867        |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      |                |                |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende        | 2    | 534 768        | 471 848        |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende    |      | 534 768        | 471 848        |
| Sum omløpsmidler                           |      | 767 288        | 926 108        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                       |      | <b>767 288</b> | <b>926 108</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>      |      |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                         |      |                |                |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                |      |                |                |
| Andelskapital                              |      | 90 000         | 90 000         |
| Sum innskutt egenkapital                   |      | 90 000         | 90 000         |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                |      |                |                |
| Annen egenkapital                          |      | 98 216         | 89 599         |
| Sum opptjent egenkapital                   |      | 98 216         | 89 599         |
| Sum egenkapital                            |      | 188 216        | 179 599        |



### Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|--|-------------|----------------|----------------|
| <b>Gjeld</b>                             |             |                |                |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |             |                |                |
| Utsatt skatt                             |             | 3 043          | 3 682          |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |             | <b>3 043</b>   | <b>3 682</b>   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |             |                |                |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |             | <b>3 043</b>   | <b>3 682</b>   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |             |                |                |
| Leverandørgjeld                          |             | 62 926         | 168 359        |
| Betalbar skatt                           |             | 74 532         | 74 715         |
| Skyldige offentlige avgifter             |             | 5 180          | 2 925          |
| Utbytte                                  |             | 250 000        | 250 000        |
| Annen kortsiktig gjeld                   |             | 183 390        | 246 829        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |             | <b>576 028</b> | <b>742 828</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |             | <b>579 071</b> | <b>746 510</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |             | <b>767 288</b> | <b>926 108</b> |



## Noter 2019

### Fagerneslegene SA

Organisasjonsnr. 998 317 371

#### **Note 1 - Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser samt god regnskapsskikk for små foretak.

#### **Salgsinntekter og kostnader**

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekter er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

#### **Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

##### **Fordringer**

Langsiktige fordringer vurderes til anskaffelseskostnad med mindre virkelig verdi er lavere, og forventet tap ikke ansees å være av forbigående art.

##### **Gjeld**

Langsiktig og kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet fratrukket avdrag og nedbetaling.

##### **Varelager**

Varelager vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi beregnes som forventet framtidig salgsverdi fratrukket salgskostnader.

##### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt som forfaller i neste regnskapsår. Det er en endring i utsatt skatt på kr -639,-

##### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

#### **Note 2 - Bankinnskudd**

|                          |       |
|--------------------------|-------|
| Bundne skattetrekkmidler | 5 052 |
|--------------------------|-------|



## Note 3 - Lønnskostnader mv.

|                    | 2019          | 2018          |
|--------------------|---------------|---------------|
| Lønnskostnader     | 56 389        | 52 896        |
| Arbeidsgiveravgift | 3 609         | 3 385         |
| Pensjonskostnader  | 0             | 0             |
| Andre ytelser      | 0             | 0             |
| <b>Sum</b>         | <b>59 998</b> | <b>56 281</b> |

Foretaket har sysselsatt 0 0,1 årsverk i regnskapsåret. Det har ikke vært andre lønnsutbetalinger enn ovennevnte.

## Opplysning om obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og det er derfor ikke etablert en slik ordning.

## Note 4 - Skatt

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <b>Årets skattekostnad består av:</b>          | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
| Betalbar skatt                                 | 74 532         | 74 715         |
| For mye eller for lite avsatt skatt forrige år | 0              |                |
| Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel     | -639           | 3 682          |
| <b>Skattekostnad</b>                           | <b>73 893</b>  | <b>78 397</b>  |
| <b>Grunnlag for inntektsskatt</b>              | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
| Ordinært resultat før skattekostnad            | 332 510        | 338 338        |
| Ekstraordinært resultat før skattekostnad      | 0              | 0              |
| Endring i midlertidige forskjeller             | 2 904          | -16 738        |
| Permanente forskjeller                         | -82            | 0              |
| 3 % skattefrie inntekter etter fritaksmetoden  | 0              | 0              |
| <b>Årets grunnlag for inntektsskatt</b>        | <b>335 332</b> | <b>321 600</b> |
| <b>Årets grunnlag for formuesskatt</b>         | <b>515 791</b> | <b>507 994</b> |
|  | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
| Betalbar inntektsskatt av årets skatterunlag   | 73 773         | 73 968         |
| Betalbar formuesskatt av årets skattegrunnlag  | 759            | 747            |
| <b>Sum betalbar skatt</b>                      | <b>74 532</b>  | <b>74 715</b>  |
| Balanseført betalbar skatt                     | 74 532         | 74 715         |

